
ARIS-ZM 


Expediente
Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de

Saneamento da Zona da Mata de Minas Gerais e
Adjacências – ARIS-ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022



Presidente: Walace Pedrosa – Prefeito de São
Francisco do Glória



Diretor Geral: Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso

Diretor Administrativo Financeiro: Murilo Pizato

Diretora Técnica Operacional: Thays Rodrigues



ARIS - ZONA DA MATA

Pág 01/01www.ariszm.mg.gov.br

Viçosa, 23 de dezembro de 2022 -  Diário Oficial Eletrônico ARIS-ZM  -  ANO 01 | Nº 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
da ARIS-ZM e municípios consorciados

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS
SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA
DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS –
HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO
014/2022 DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 002/2022 – OBJETO: Contratação de produtos e
serviços dos Correios. Empresa: Empresa
Brasileira de correios e telégrafos. Valor: R$
2.0500,00. Vigência: 16/12/2022 à 15/12/2023.
Disponível no Sítio eletrônico
www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa,
Presidente.

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS
SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA MATA
DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS –
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 018/2022 – OBJETO: Contratação de execução de
serviço elétrico para equipar a sala da ARIS.
Empresa: Fazere Engenharia LTDA. Valor: R$
2.800,00. Disponível no Sítio eletrônico
www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa,
Presidente.

AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS
SERVIÇOS DE SANEAMENTO DA ZONA DA
MATA DE MINAS GERAIS E ADJACENCIAS –
HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO
017/2022 DA ARP 002/2022 DO PREGÃO
PRESENCIAL 003/2022. OBJETO: Aquisição de
mobiliário de escritório, incluindo montagem e
instalação, para atender as necessidades da
ARIS-ZM. Empresa: Olivia Maria Vieira de Castro.
Valor total R$ 29.070,00. Disponível no Sítio
eletrônico. https://ariszm.mg.gov.br/. Walace
Ferreira Pedrosa, Presidente.


